СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.05.2023 год

                                         № 37
с. Залесово

О внесении изменений в решение Совета депутатов Залесовского муниципального округа от 08.10.2021 года № 38 «Об избрании Мандатной комиссии Совета депутатов Залесовского муниципального округа Алтайского края»
В соответствии  со статьей 15 Регламента Залесовского районного Совета депутатов и Положением о Мандатной комиссии Залесовского районного Совета депутатов, Совет депутатов Залесовского муниципального округа Алтайского края, РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Залесовского муниципального округа от 08.10.2021 года № 38 «Об избрании Мандатной комиссии Совета депутатов Залесовского муниципального округа Алтайского края» следующие изменения:

1. Исключить из состава Мандатной комиссии Голомееву Татьяну Викторовну – депутата, избранного по избирательному округу № 3, в связи с досрочным прекращением полномочий (решение Совета депутатов Залесовского муниципального округа от 31.03.2023 года № 24).
3. Включить в состав комиссии Давыдову Татьяну Николаевну – депутат, избранный по избирательному округу № 4.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

Залесовского муниципального округа

        И.Г. Щекотов